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ПРОТОКОЛ № 47 

 

Днес, 20.01.2024 г., в 11:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 9 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Добринка Георгиева 

Иванова–Христова; Радослав Гутев Колев 

Членове: Маруся Красимирова Минчева, Панчо Петров Вълчев, Моника Иванова 

Стефанова, Димитър Георгиев Гатев, Явор Яворов Памукчиев 

Отсъстват: Теодор Любенов Георгиев, Сабие Яшарова Ходжева 

На основание чл.85, ал. 9 от Изборния кодекс, във връзка с отсъствието на секретаря 

на ОИК-Севлиево, взетите на днешното заседание решения, издадени удостоверения и 

съставения протокол ще бъдат подписани от заместник-председателя Николина Николова-

Генова.  

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 11.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам днешното заседанието на ОИК – Севлиево. 

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който е свързан с провеждането на новия 

избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 10 март 2024 г. Дневния ред включва 

следните точки: 

 

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1. 

Относно: Приложими решения на ОИК-Севлиево при произвеждане на 

новия избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 10 март 

2024 г. 

Павлина 

Гатева 

2.  

Наемане на един IT специалист за подпомагане дейността на ОИК –

Севлиево по време на периода по организиране и произвеждане на 

новия избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево  на 10 март 

2024 г.  

Павлина 

Гатева 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни моля, да гласува. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 
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Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги, по точките от днешния дневен ред ще докладвам аз. По първа точка, 

предлагам да не приемаме отново по отделно всяко едно решение за новия избор за кмет на 

кметство Стоките, което е приложимо и при проведените вече местни избори 2023 г., а да 

приемем сега едно общо, принципно решение, със следното съдържание:  

Приложими решения на ОИК-Севлиево при произвеждане на новия избор за кмет на 

кметство Стоките, общ. Севлиево на 10 март 2024 г. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 във връзка с Решение № 2936-МИ/16.01.2024 г.  на ЦИК, ОИК - 

Севлиево 

РЕШИ: 

 При произвеждане на новия избор за кмет на кметство Стоките, общ. Севлиево на 10 март 

2024 г. се прилагат изброените по-долу решения на ОИК –Севлиево: 

1. Решение № 02-МИ/09.09.2023 г. относно печатите на ОИК-Севлиево, ще се ползват 

печатите, използвани при провеждане на избори за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 г. 

2. Решение № 03-МИ/09.09.2023 г. относно приемно време с граждани. 

3. Решение № 04-МИ/09.09.2023 г. относно създаване на работни групи в ОИК-

Севлиево; 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен срок от 

обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

Д. Иванова: Колеги, предлагам да променим началния час с граждани да е 10.00 ч., 

вместо от 9.00 ч. Отчитайки, че при провеждането на новите избори на 10 март 2024 г. се 

отнасят само за един избор, обемът е значително по-малък от предходните проведени 
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избори, гражданите, които ще се обърнат към ОИК-Севлиево ще са в пъти по-малко. За това 

предлагам началния час с граждани да е 10.00 ч. 

М. Минчева: Да, виждала съм друг ОИК да има работно време с граждани от 9.30 до 

17.00 ч. 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение с 

предложеното изменение, да преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: По точка втора от дневния ред, съгласно т. 11 от Решение № 2940 - 

МИ/18.01.2024 г. на ЦИК - разрешава при необходимост наемането на един IT специалист за 

подпомагане дейността на ОИК по време на периода по организиране и произвеждане на 

съответния избор, който осигурява техническо организиране на заседанията, поддръжка на 

страницата, електронната поща и регистрите, водени от ОИК. Съгласно т. 11.2 от същото 

решение -Определя еднократно възнаграждение на IT специалист към ОИК за произвеждане 

на нови избори за периода от започване на работа на ОИК по подготовката и произвеждането 

на изборите до 7 дни от обявяване на изборния резултат в размер до 850 лева. Конкретното 

лице, както и размерът на възнаграждението и функциите по договора се определят с 

решение на ОИК, заверено копие от което се изпраща на кмета на общината за сключване на 

договор. Разходите са за сметка на държавния бюджет. 

Предлагам да приемем следното решение: 
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На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 78 от Изборния кодекс и  т. 11 от Решение № 

2940 - МИ/18.01.2024 г. на ЦИК, ОИК – Севлиево 

РЕШИ: 

Да бъде нает един IT специалист за подпомагане дейността на ОИК –Севлиево по време на 

периода по организиране и произвеждане на новия избор за кмет на кметство Стоките, общ. 

Севлиево  на 10 март 2024 г., както следва: 

1. Експерт „Информационни технологии"към ОИК - Севлиево за периода по 

организиране и произвеждане на новия избор за кмет на кметство Стоките, общ. 

Севлиево на 10 март 2024 г. (включително и при провеждане на втори тур). 

Работата на експерта „Информационни технологии” е: да поддържа интернет страницата на 

ОИК - Севлиево, като осъществява публикуването на решенията и протоколите от 

заседанията на комисията, публичните регистри на партиите, коалициите, местните коалиции 

и инициативните комитети, публичния регистър на кандидатите и кандидатските листи, 

публичния регистър на жалбите и сигналите, подадени до ОИК - Севлиево и решенията по 

тях,  публичния регистър на регистрираните застъпници в ОИК - Севлиево; да организира 

обявяването в интернет страницата на комисията на списъците на представителите на 

партии, коалиции и инициативни комитети, приети от ОИК - Севлиево; списъците на 

членове на СИК/ПСИК; да организира въвеждането/актуализирането на данните на лицата, 

на които се издават удостоверения от ОИК - Севлиево; ежедневно да осигурява 

предварителното обявяване на проектите за дневен  ред и да публикува съобщенията на ОИК 

- Севлиево; да извършва и други технически дейности, възложени му от председателя на 

ОИК - Севлиево. 

Определя еднократно възнаграждение на експерта за целия период в размер на 850 

/осемстотин и петдесет/ лева. 

2. Назначава  инж. Ивайло Василев Аспарухов с ЕГН хххххххххх, като Експерт 

„Информационни технологии" към ОИК - Севлиево, считано от 22.01.2024 г.  и при 

условията, посочени в т.1  на решението. 

На основание т. 11.2. от Решение № 2940 - МИ/18.01.2024 г. на ЦИК настоящото решение да 

се изпрати на Кмета на Община Севлиево за сключване на граждански договор с назначеното 

лице при условията, посочени в настоящото решение. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК - Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен срок от 

обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

П. Гатева:  Колеги, по така предложения проект за решение има ли желаещи да се 

изкажат или да премиен към гласуване? Няма. Ако всички са съгласни с така предложения 

проект за решение, моля да гласуваме.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 
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Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ОТСЪСТВА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Колеги, постъпила е молба в едно с изпълнителен лист и банкова сметка 

от Магдалена Тотева по адм. дело № 266/2023 г. по описа на Административен съд-Габрово. 

Предлагам сега да я изпратим на ЦИК. 

От ЦИК са ни уважили второто искане от 10.01.2024 г. за изплащане на 

възнагражденията съгласно Решение № 2902-МИ от 16 ноември 2023 г. на ЦИК, но нямаме 

информация по първото ни искане от 12 декември 2023 г., което сме изпратили по 

електронен път и на хартия. Предлагам да препратим отново същия имейл до ЦИК. 

 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси, които да обсъдим сега? 

Няма. Благодаря Ви за днешното участие! 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 12.25 часа. 

 

 Председател: 

 

     / Павлина Гатева / 

 

Зам.-председател:  

 

   /Николина Николова-Генова / 


